Business Lunch

(Di-Sa / 11.30 - 14.00 Uhr)

Menu Uno

insalatina
Pizza Estivo

Mozzarella, Tomatensauce, Lachsfetzen & Spargel

Menu Due
zupetta

Paprica ripieni

Ofen-Paprika gefUllt mit Reis & Erbsen auf Aurorasauce

Menu Tre

insalatina

Farfalle Toninetto
Mit Hdhnchenragout & Paprika

Menu QUATTRO

insalatina
Saltimbocca rumanese

Medaillons mit Schinken in Salbeisauce gebraten

Menu CINQUE

insalatina
Filetto di Pesces«

Pangasiusfilet vom Girill, Risotto

Bestellung: 0891571058

€11,50

€10,50

€11,50

€15,90

€15,90

Sollten Sie Informationen zu Allergen, Inhalts- und oder Zusatzstoffen bendtigen, handigt Ihnen das Personal gerne eine

entsprechende Mappe mit Informationen aus.



